EvangeHis, tam dict. Fa!co quam dictus E. inpcrpetuum lnviolabiliter

obscrvarcct nullo iemporocoNtravenire.Et eum dicte res esseut da

dominio diettF., omniasupradictasunt approbataet connrmatacoram
côdem et per eundem et bec omnia facta sunt, Agnete uxoroPaIconis

laudante et juramento corporaliter prestito conOrmante. et ronun-
tiante legi Juiic de fundo dotatt et juri ypothecarum et dictas F. et
dicta A. habuerunt inde placitamontum debitum. Et est sciendum
quod dicte res sunt libère et inmunesab omni servitute et exactione,

excepte censu aunuo persolvendo annuatim in festo sancti Juliani

gratia rcr)un predict. ipsi F. et dicte A. vol succcssoribuscorum; qui

consus talis est, scil. tres cmine frumenti et tH!" solidi Vienaen:: et

excepto boc quod si forte res predictevenderentur, F. et A. \'et suc-

cessorcs eoram tmbercnt debitum placitamentum. Actum est hoc apud
gmng!am de Coognerio, in domo ïa~ori, anno Domint M". CC°.

XXX V!!H', xin. katcndit!! marcu, testibus intervenientibus P. de

Castro Kovo, Umberto Poisel, P. de Divione, Po. suLpriorc, monachis,
W magistroequartim, Jo. de Chales, Oiditoncde Stabulo, W" t~quo-
fer, con(versis) Liuncelli, P. de Cleu, A. Da)mas, H. de Plauster, lios-

pHatahis, Po. de Rupe, Juvene Nucos, W" Vernaiso,Bruno Mouner,
ta!cis. Et ad majorom Mrmitatem supradictomm inperpetuumhaben-
dam, sigillorum dom' (Willclmi) clecti Vatcntun et dicti F. presens
carta fUitmanimiae roboratu.

(') Original parch.de 38 Hg.. coté E~M){<.U.t.5St (Inv. A) et CCCCXXX~l
(7MO. B) traces du 1" sceausur tresseet du 8*. Copie dans le cahier DXtX.

CXXX". ~M3.

Concessio super querela mota per Appollenam de Gigot'5, pro pas-
cuis tcncmcnti de Chatchtdves, quictavit jum et sigillatur sigillo cpis-
copi Diensis, annoM" H' m!.

f) Sommaire de t'~mt. A, cote Bo. 3&a (f" 70;.

CXXXL ~jt(~c<
(CARTA) SAURINE DE RurE &ALVA!NA'.

T~roscANT présentes et futuri quod Saurina, HUa quondam Willelmi
i~ Bomardi de Charpeio, de consonsu et vo!untateArtatdi de Btainac
mariti sui, pro remedio anime sue et parentum suorum et ipsius Ar.,
donavit, tradidit et concessit inperpetuum Deo et bcate Marie et fra-
tribus Liuncelli, presontibuset Mûris, quicquidjuris,quicquidrequi-
sitionis habebat vol habere debebat in pascuis que sunt a la batma.de
la Tuteira, in mnndamento Rupis Galvainiet !nBoceira; bec, {n-

quam, donavit dicta S. jamdictis fratribus Liuncelli ad liaboiidum,
tenendum, possidendum et quicquid voluerint deinceps fatiendum.
Hanc autem donationempredictiA. et S., juramento corporaliterpres-
t!to, promiserant se et successores suos observaturosbona, Me, prout
meliuset saniusintoUigipotestab aliquo, ut nuUo jure, nulla ratione
ab ipsis vêt a successoribussuis convetii vol conturbari va!eat, set in-
perpetnumfirmiter observetur. Et si aliquis in dict. pascuis domum
Liuncelli inquiataret, prom!seruntsubeodem juramento se opponere

9

pro dictadomo omni ca!ampM!a(n)Uet contradiccnti, secundKmquod

justitb postutabit; et si aMquid inde presto domu{ cviacoretm',

totum Utndjure restttuet'epromiserant.Et sdeNdtun quod dicti A. et
S. pro dict. pasems habuerunt et receperunta domno Arnaido ubbate
Liuncelli x. sotMos Vtcnnea.et sotulares. Actum est hoc in Umbiczes,

in domo Artnidi preM, anno Domini M". CC". XUt", Hn. katendas
augusti, in presentM testium Poil. supprioris, Johannisde Dia, mona-
chorum Liuncelli, Vittehni Arbertz sacet'dotM, MasUni fratris dicti
Attaadi, VittetnH ~torfaHii, Juven~ de Cumbts. Ad majo~m autem
hnja's roi Nrmttatetn ttabendam, <!om. t~mbertus)Dicnsis episcopus

rogatu predictorum, Artaud! s(cit). et Saurine, presentcm cartam
sigilli sa! munimine robomvit.

(') Originalp~ch.de 14))~ coté CM Me (fac. Ai etCXXXVH! Bh
trace de sceau au dos Cafta de p<Me<tM <'« ~«pe C<t<«MM. Copte dans le
cahier &XCVM. (I) Le texte porte régutierement Ca~aH~.

cxxxti. 7y«~
(CARTA) DE ACEXSATtOKE ECCLRStK DE ÂLAMEKCO'.

~ACfUM fuit a viris prudentibus et provisum, ut quod ipsi volebant
J'stabititM permanere, Htterarum suarum inditio perhcnaarent.
htcircopresentibus innotescatet posteris qaod, cum e~ot pterumquc
contentio intcr Arnaudum abbatcm et convontum Liuncelli, Cister-

ciensis ordinis, ex una piu'tc, et mag!strnm W(iUctmum) priorem et
conventum Sancti FeHcis Vatentie, ordinis Sancti Aug(ustini), ex
altéra, super decimis et rebus atiis pert!ncnt!bus ad dict. eceleslani

Sanct! Felicis pro eeclcsia de Atamenco.co quod aliquandoplus pétè-

rent canonid Sancti relicis et LiunceHcnses minus otterrent.quam
deberent. Taudem, post mu!ta Ittipa mediante domno Bernardo
prioro Vallis Sancte Marie, in quo uMnimiter se compromispraat
partes, dicta contentioad pacem et concordiam,doconscnsuparcium,
amicabititor est deducta et terminata in hune modum. Ëcctesia do

Alnmenco transiit cum ilonere sno ad'LiunccUeases, et facient dein-

ceps et inperpetuumpro dicta cccicsia de Alamenco quinque soUdos

etunum quar<aitamme!i!sannuatim ecclesie RomaneMi. prout con-
suetum est hactenus prestari et pro decimis et omnibus a!iis que
domus Sancti Félicis percipere debebat aput Alamencum, faciet an-
nuatim et reddet domus MunceM occlesie Sancti Mcis quinque
sMtartos frument! et totidem sitig!nis, fld mensuram Romanensemet

aput la Part Deu, circa festum sancti Juliani, Uberc et quiete et si

forte aliquis in dicta posscssione infestaret LianceUenses, domus
Sancti Feiicis tenetur eôs juvare et consillum dare si requisitafucrit,
justitia mediante. Hcc autem compositio ~cta fuit et a partibuscon-
corditeracceptataet omologata aput Montiiisium, per manumpredicti
Ber. prioris Vallis Sancte Marie, arbitri a dict. partibus constituti, in
cimiterio versus borcam, anno Domini M". CC°. XL*' tercio, nonas
julii, presentibus, volcntibus et jubentibus domno Arnaudo abbatc
Liuncelli et fratre Pan. subpriore et Johanne de Chales converso,
magistro del Cooinner, nomine ecdesie sue, et magistro W. priorc
SanctiFelicisetW. Loyu priorc Montilisli et Pe.de Brcisseu,procura-
toreSanctiFelicis,Pe. Bonanfos,W.Guio et Pe. Bajuto, canonicisSancti
FdicM, nomine ecclesie sue, et Pe.. Raschaz et Jo. Raschaz taicis et
quibusdamaMisfidodignis.Ne autem in posterum dicta concordia
valent pertarbari, facta fuit presens carta de voluntate parciam et
sigittata sigillo doml Phii(ippi) de Sabaudia, etecti Vaientini qui
predict. omnibus ad petitionem utriusque partis suam interposait
auctoritatem pariter et decretum, cum dicta ecctesia de Alamcnco sit
in diocesi Vatentinonsi, et sigillis Sancti Barnardi Romanis et domus